Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 имени генерал-фельдмаршала Михаила

Семеновича Воронцова города Ейска муниципального образования

Ейский район

ПРИКАЗ

 от 10.10.21 г.                                                                                            № 463

О назначении координатора дистанционного обучения по модели

ГИА+ЕГЭ

     На основании  приказа начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский  район от 04.10.2021 г.

№567-р «Об организации дистанционного обучения школьников в 2021-2022

учебном году»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатором дистанционного обучения по модели

ГИА+ЕГЭ в 2021-2022 учебном году заместителя директора Ряденцеву

Марину Владимировну.

2. Назначить учителей, осуществляющих обучение в СДО  Кубани в

2021-2022 учебном году:

Русский язык – Шаршаков В.С.

Математика – Литвин А.В.

3. Утвердить список учащихся, обучающихся в СДО  Кубани в

2021-2022учебном году по модулю ГИА+ЕГЭ (приложение №1).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                 Е.Х.Мозговая

Ознакомлены:

Ряденцева М.В.       _____________ «____»_________ 2021г.

Шаршаков В.С.       _____________ «____»_________ 2021г.

Литвин А.В..           _____________ «____»_________ 2021г.

Информация о школьном координаторе системы дистанционного

образования Кубани в 2020-2021 учебном году

№ Общеобразовательная

организация

ФИО e-mail Контактный

телефон

1 МБОУ СОШ  №3 Ряденцева Марина

Владимировна

ryadenceva@mail.ru 89182113965

Директор                                     Е.Х.Мозговая

Приложение №1

 к приказу №463 от 10.10.2021 г.

Список обучающихся в системе дистанционного образования Кубани

в 2021-2022 учебном году по модели ГИА+ЕГЭ

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Класс  Предмет

1 Новиков Константин Сергеевич 11-б Русский язык

2 Смирнова Ольга Александровна 11-б

3 Зайцев Артем Александрович 11-б

4 Лазуто Максим Викторович 11-б

5 Собянин Георгий Владимирович 11-б

6 Мотрич Надежда Викторовна 11-а Математика

7 Пономарев Егор Олегович 11-а

8 Лакиза Никита Андреевич 11-а

9 Цветков Сергей Романович 11-а

10 Комченко Валерия Дмитриевна 11-а

Заместитель директора                                                        Ряденцева М.В.

		2021-10-20T13:19:12+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа